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Samhällsbyggnad och bostäder

Ett hållbart och tryggt Stenungsund!

Samhällsbyggnad och bostäder
i Stenungsund
Samhällsbyggnad och bostäder i Stenungsund ska präglas av hållbarhet, trygghet och
framtidstro.  Liberalerna  vill  att  kommunen  växer  ansvarsfullt,  med  fler  bostäder,
tryggare miljöer och tydlig planering. Utvecklingen ska stärka både näringsliv, miljö och
livskvalitet för invånarna.

HÅLLBAR SAMHÄLLSBYGGNAD I STENUNGSUND

Samhällsbyggnad och bostäder i Stenungsund styrs av kommunens översiktsplan och
detaljplaner enligt plan och bygglagen från 2010. Kommunen har ansvar för att planera
mark och vatten så att utvecklingen blir långsiktigt hållbar.

Stenungsund planerar för att växa, med stark industri och attraktiv kustmiljö. Därför
måste nya bostäder byggas med hänsyn till miljö, klimat och säkerhet. Samtidigt ska
infrastrukturen fungera med vägar, kollektivtrafik och cykelbanor.

Vi vill att:

Mer mark planeras för bostäder i olika upplåtelseformer

Förtätning sker där det är lämpligt och med god arkitektonisk kvalitet

Bostadsbristen  i  Sverige  har  under  lång  tid  påverkat  tillväxten,  med  svagare
befolkningsutveckling finns möjlighet att komma i kapp. Kommunens planprocesser ska
bli mer effektiva och förutsägbara för att få lyckad bostadsförsörjning.

Läs mer om bostadsmarknad och planering hos Boverket på https://www.boverket.se.

TRYGGA BOSTADSOMRÅDEN OCH LEVANDE CENTRUM

Ett hållbart Stenungsund är också ett tryggt Stenungsund. Samhällsbyggnad påverkar
tryggheten genom belysning, siktlinjer och levande miljöer.
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Centrum  ska  vara  attraktivt  och  välkomnande.  Handel,  service  och  bostäder  ska
samspela så att området är levande under hela dagen. När fler människor rör sig i
området ökar tryggheten.

Trygghetsskapande  åtgärder  ska  integreras  tidigt  i  planeringen.  Samverkan  mellan
kommun,  näringsliv  och  civilsamhälle  är  avgörande.  Genom  strukturerat
brottsförebyggande  arbete  kan  vi  minska  otrygghet  och  stärka  sammanhållningen.

FLER BOSTÄDER FÖR OLIKA BEHOV

Samhällsbyggnad  och  bostäder  i  Stenungsund  ska  möta  olika  livssituationer.
Barnfamiljer  behöver  trygga  områden,  med attraktiva  skolor  och  fritidsmöjligheter.
Äldre behöver tillgängliga bostäder nära service. Vi vill att fler ska kunna uppnå sina
husdrömmar, att kunna flytta in i ett eget hus – nytt eller äldre med renoveringsbehov.

Därför ska kommunen planera för blandade bostadsformer. Hyresrätter, bostadsrätter
och småhus ska finnas i olika delar av kommunen. Variation skapar dynamik och social
hållbarhet. Äldre villor står inför generationsskifte och kan vara attraktiva för familjer
som vill flytta ut från Göteborg.

Tillgänglighet är också viktig. Bostäder och offentliga miljöer ska vara anpassade för
personer med funktionsnedsättning enligt gällande byggregler.

KLIMAT OCH INDUSTRI I SAMSPEL

Stenungsund  är  en  av  Sveriges  viktigaste  industrikommuner.  Industrin  bidrar  med
arbetstillfällen  och  skatteintäkter  till  Sverige.  Samtidigt  måste  klimatomställningen
fortsätta.

Samhällsbyggnad ska stödja grön omställning genom energieffektiva byggnader och
hållbara transporter. Cykelvägar ska byggas ut och kopplas samman. Kollektivtrafiken
ska vara attraktiv och tillgänglig.

När bostäder planeras nära arbetsplatser minskar behovet av långa resor. Det stärker
både klimat och livskvalitet.

Läs mer om Liberalernas miljö och klimatpolitik på Miljö och klimat – Liberalerna

LIBERALERNA TYCKER

Samhällsbyggnad och bostäder  i  Stenungsund ska skapa trygghet  och möjligheter.
Kommunen  ska  planera  långsiktigt  och  effektivt.  Fler  bostäder  ska  byggas  i  olika
upplåtelseformer.

Centrum ska utvecklas och kännas levande. Trygghet ska integreras i planeringen från
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början. Klimat och tillväxt ska gå hand i hand.

Vi vill se ett hållbart och tryggt Stenungsund som växer med ansvar.

Sammanfattning

Samhällsbyggnad och bostäder i Stenungsund kräver långsiktig planering, fler bostäder
och ökad trygghet. Liberalerna vill  effektivisera planprocesser, utveckla centrum och
bygga  hållbart.  Genom  tydlig  strategi  kan  kommunen  växa  och  samtidigt  stärka
livskvaliteten för invånarna.

Engagera dig för ett hållbart Stenungsund

Vill du se fler bostäder, tryggare miljöer och hållbar utveckling i Stenungsund. Rösta
Liberalerna i nästa val och bli medlem på Bli medlem – Liberalerna

FAQ

VARFÖR ÄR SAMHÄLLSBYGGNAD VIKTIG FÖR STENUNGSUND?

Samhällsbyggnad påverkar  bostäder,  trygghet,  klimat och näringsliv.  God planering
skapar hållbar tillväxt.

HUR VILL LIBERALERNA ÖKA BOSTADSBYGGANDET?

Genom mer planlagd mark, effektivare processer och variation i bostadsformer.

VAD INNEBÄR ETT TRYGGT CENTRUM?

Ett  tryggt  centrum  har  god  belysning,  levande  verksamheter  och  aktivt
brottsförebyggande  arbete.
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